

FUHRMANN ApS

Herluf Trolles Vej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Jørgen Frederik Fuhrmann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUHRMANN ApS
Herluf Trolles Vej 28
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 20145003
Fax: 66157819
e-mailadresse: Fuhrmann@post7.tele.dk

CVR-nr: 72258428
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 29, hvilket vurderes at være rimeligt tilfredsstillende. Der er ikke i årets løb sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 484.884 | 398.224 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.837 | -10.936 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -305.526 | -290.959 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 171.521 | 96.329 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 15.719 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -133.628 | -56.707 |
| Ordinært resultat før skat | | 37.893 | 55.341 |
| Skat af årets resultat | | -8.541 | -11.164 |
| Årets resultat | | 29.352 | 44.177 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -78.648 | -61.623 |
| I alt | | 29.352 | 44.177 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 10.696.111 | 9.732.337 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.317 | 13.617 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 10.705.428 | 9.745.954 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.705.428 | 9.745.954 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 21.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 21.500 |
| Andre tilgodehavender | | 14.720 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.720 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 28.753 | 45.323 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.473 | 66.823 |
| Aktiver i alt | | 10.748.901 | 9.812.777 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.496.480 | 1.496.480 |
| Overført resultat | | 5.055.469 | 5.134.117 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 6.659.949 | 6.736.397 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 900.370 | 959.942 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 900.370 | 959.942 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.807.852 | 1.485.740 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 1.807.852 | 1.485.740 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 201.179 | 195.286 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 16.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.113 | 274 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.630 | 37.320 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 977.099 | 228.651 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 151.709 | 153.167 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.380.730 | 630.698 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.188.582 | 2.116.438 |
| Passiver i alt | | 10.748.901 | 9.812.777 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 7.837 | 8.500 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 2.436 |
| | <u>7.837</u> | <u>10.936</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renter pengeinstitutter | 1.840 | 2.312 |
| Prioritetsrenter kreditforeninger | 73.340 | 54.395 |
| Renter selskabsdeltagere og ledelse | 58.448 | 0 |
| | <u>133.628</u> | <u>56.707</u> |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af virksomhedens gæld forfalder tkr. 1.003 til betaling efter mere end 5 år efter balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter kr. 2.009.030 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 10.696.111. Efter 5 år udgør gæld til kreditinstitutter kr. 1.003.136. Pantsætninger og ejerpantebreve andrager kr. 6.334.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 1 |